
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять сьома сесія VIIІ скликання
«04»  вересня 2024 р. селище Ємільчине №3610

Про внесення змін до рішення
селищної ради від 11.12.2020 р. №17
«Про утворення постійних комісій
Ємільчинської селищної ради та
затвердження Положення про
постійні комісії Ємільчинської
селищної ради»

Відповідно до пункту 2 Прикінцевих положень Закону України «Про внесення змін до
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» щодо забезпечення прозорості
місцевого самоврядування» №3590-IX від 22.02.2024 року, керуючись п.1 частини першої
статті 26, частинами дев’ятою та десятою статті 47, частиною першою статті 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення прозорості при
прийнятті рішень Ємільчинською селищною радою з питань реалізації повноважень місцевого
самоврядування селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Внести до рішення селищної ради від 11.12.2020 р. №17 «Про утворення постійних комісій
Ємільчинської селищної ради та затвердження Положення про постійні комісії Ємільчинської
селищної ради», а саме – у затверджене рішенням Положення про постійні комісії
Ємільчинської селищної ради внести такі зміни:

1) пункт 3.5 викласти у такій редакції:
«3.5. За результатами вивчення і розгляду питань постійні комісії готують висновки і
рекомендації. Висновки і рекомендації постійної комісії приймаються відкритим поіменним
голосуванням більшістю голосів від загального складу комісії і підписуються головою комісії,
а в разі його відсутності - заступником голови або секретарем комісії. Протоколи засідань
комісії, в яких зазначаються результати поіменного голосування, підписуються головою і
секретарем комісії. Проекти порядку денного засідань постійної комісії ради, висновки і
рекомендації постійної комісії, протоколи її засідань є відкритими та оприлюднюються і
надаються на запит відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації»;

2) доповнити пунктом 3.10 такого змісту:
«3.10. Засідання постійної комісії транслюється в мережі Інтернет у режимі реального часу,
крім випадків розгляду питань, що містять інформацію з обмеженим доступом відповідно до
Закону України «Про доступ до публічної інформації.»



Засідання постійної комісії підлягає відеофіксації з подальшим зберіганням відеозапису
засідання не менше п’яти років. Відеозапис засідання постійної комісії оприлюднюється в
частині, що транслюється відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», невідкладно після закінчення засідання, але не пізніше наступного дня після
проведення засідання у мережі Інтернет із забезпеченням відкритого доступу до відеозапису.
Визначення способу та технічних засобів трансляції засідань постійної комісії в мережі
Інтернет, безпосереднє здійснення трансляції засідань постійної комісії в мережі Інтернет, їх
відеофіксації, зберігання і оприлюднення таких відеозаписів у мережі Інтернет із
забезпеченням відкритого доступу до відеозапису, надання доступу до відеозаписів засідань
постійної комісії за запитом на інформацію відповідно до Закону України «Про доступ до
публічної інформації» забезпечує апарат селищної ради з урахуванням вимог законодавства
про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах, про інформацію та доступ
до публічної інформації.»

2. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення, крім положень
підпункту 2 пункту 1 цього рішення (в частині проведення трансляцій пленарних засідань
Ємільчинської селищної ради, які набирають чинності через 30 днів з дня припинення чи
скасування воєнного стану в Україні, введеного Указом Президента України «Про введення
воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 64/2022, затвердженим Законом України
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від
24 лютого 2022 року № 2102-IX).

3. Контроль за виконанням  цього рішення  покласти на постійну комісію з гуманітарних
питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
27 сесія, Ємільчинської селищної ради VIІІ скликання

«Про внесення змін до рішення селищної ради від 11.12.2020 р. №17 «Про утворення
постійних комісій Ємільчинської селищної ради та затвердження Положення про
постійні комісії Ємільчинської селищної ради»».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. утрималась
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував»
8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




